SABOR A VAINILLA  FORMATO
INDIVIDUAL (PAQUETE DE 4

GALLETAS) PRESENTACION X 12
UNIDADES 432 GR

292 UND. $9.800,00 0% $2.861.600,00

14 GALLETA DE SODA  CON 85% DE
CEREAL TRADICIONAL

PRESENTACIÓN POR 5 TACOS
292 UND. $7.600,00 0% $2.219.200,00

SON: Veintisiete Millones Quinientos Sesenta y Cuatro Mil
Ochocientos Pesos

SUBTOTAL
$27.564.800,00

DESCUENTO 0
IVA $0,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022050500009
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACÉN FACTURA - FEEA-30

Firma Responsable:

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $27.564.800,00